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pH matuoklis HI981401N

pH matuoklis "HI981401N"
Skirtas augintojams naudoti šiltnamiuose ir hidroponinėse aplikacijose. Korpusas ir laido jungtys izoliuotos
nuo garų ir drėgmės, parduodamas kartu su pH elektrodu ir nerūdijančio plieno įžeminimo zondu. Šis
lengvai valomas zondas automatiškai kompensuoja temperatūrą ir užtikrina stabilius rodmenis.

Sukurtas atlaikyti agresyvias aplinkos sąlygas. Matuoklį galima tiesiog pakabinti šalia mėginio, įjungti į
elektros tinklą ir vykdyti nuolatinius matavimus. Prietaiso korpusas turi IP54 apsaugos klasę, reiškiančią,
kad matuoklis turi aukštą apsaugos lygį nuo dalelių ir apsaugą nuo vandens patekimo. Didelis LCD ekranas
leidžia stebėti matavimo rezultatus iš toliau.

Dvigubo mazgo, geliu užpildytas pH elektrodas su unikalia PTFE įvore, apsaugančia nuo užsikimšimo.

Komplektą sudaro: pH matuoklis su pH elektrodu, įžeminimo zondas, pH 4.01 ir pH 7.01 buferinio
tirpalo paketėliai, kalibravimo atsuktuvas, 12VDC maitinimo adapteris, instrukcija.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Atsparus vandeniui korpusas, apsaugos klasė IP54
Kalibraviams viename taške - kalibravimas pH 7.01 ir pH 4.01 tirpale naudojant kalibravimo
atsuktuvą

TECHNINIAI PARAMETRAI

pH matavimo diapazonas: nuo 0.0 iki 14.0 pH
pH rezoliucija: 0.1 pH
pH tikslumas: ±0.2 pH
pH kalibravimas: rankinis (pH 4.01, 7.01)
pH elektrodas: "HI 1286" modelio pH elektrodas ir "HI1283" modelio įžeminimo zondas
Maitinimas: 12 VDC adapteris
Matmenys: 86 x 110 x 43 mm
Svoris: 150 g



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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